
Diário   Oficial Página 68   Sexta-Feira, 23 de Outubro de 2015 Nº 26646
Processo N.:  
    Nome: (80311/1) SCHIRLEI SOARES DE LARA 
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014 
        Un. Adm: (147435) SUPERINT. DE FISCALIZAÇÃO 
        A Partir de: 19/10/2015 Até17/11/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 23 de Outubro de 2015. 
          Ana Luiza Avila Peterlini de Souza 
          Secretária de Estado do Meio Ambiente 
Protocolo 792110

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

BOLETIM DE PESSOAL/SINFRA/00215/2015                            DE: 
23/10/2015 
 
O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: REMOVER 
Evento: REMOCAO 
 
Processo N.: 14879/2015 
    Nome: (52466/1) FLORENCIO BESERRA FILHO 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Para Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL 
        A Partir de: 01/01/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 23 de Outubro de 2015. 
          Marcelo Duarte Monteiro 
          Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica 
Protocolo 792120

BOLETIM DE PESSOAL/SINFRA/00216/2015                            DE: 
23/10/2015 
 
O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Evento: REMOCAO 
 
Processo N.: 405074/2015 
    Nome: (81708/1) JOSE CUSTODIO DIAS 
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Para Un. Adm: (182044) COORD. DE TRANSPORTES 
        A Partir de: 03/08/2015 
 
Processo N.: 405074/2015 
    Nome: (81514/1) NELSON RIBEIRO MOURA 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Para Un. Adm: (190527) SUPERINT. DE RODOVIAS NAO PAVIMENTADAS 
        A Partir de: 03/08/2015 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 23 de Outubro de 2015. 
          Marcelo Duarte Monteiro 
          Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica 
Protocolo 792121

BOLETIM DE PESSOAL/SINFRA/00217/2015                            DE: 
23/10/2015 
 
O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (80981/1) JOSE DAMASIO DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL 
        A Partir de: 17/10/2015 Até14/01/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 23 de Outubro de 2015. 
          Marcelo Duarte Monteiro 
          Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica 
Protocolo 792122

BOLETIM DE PESSOAL/SINFRA/00218/2015                            DE: 
23/10/2015 
 
O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.: 542270/2015 
    Nome: (81520/1) VERA LUCIA GRESPON DE SOUSA 
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Qüinqüênio de Referência: 08/08/2003 Ate 07/08/2008 
        A Partir de: 29/03/2016 Ate 26/06/2016 
 
Processo N.: 555418/2015 
    Nome: (81520/1) VERA LUCIA GRESPON DE SOUSA 
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Qüinqüênio de Referência: 08/08/1998 Ate 07/08/2003 
        A Partir de: 30/12/2015 Ate 28/03/2016 
 
Processo N.: 555418/2015 

    Nome: (81520/1) VERA LUCIA GRESPON DE SOUSA 
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 
        Qüinqüênio de Referência: 08/08/2008 Ate 07/08/2013 
        A Partir de: 27/06/2016 Ate 24/09/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 23 de Outubro de 2015. 
          Marcelo Duarte Monteiro 
          Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica 
Protocolo 792123

SESP
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

PJC
POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00488/2015         DE: 23/10/2015 
 
O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições 
que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: REMOVER 
Evento: REMOCAO 
 
Processo N.: 125/15 
    Nome: (217310/2) ADRIANA BOMBONATO 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (134104) DELEGACIA ESP.DE DEFESA DA MULHER/ 
RONDONÓPOLIS 
        A Partir de: 28/09/2015 
 
Processo N.: 122/2015 
    Nome: (98366/2) ADRIANA FIGUEIREDO DE SOUZA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176982) DELEGACIA ESPEC. DE ROUBOS E FURTOS/ VARZEA 
GRANDE 
        A Partir de: 13/10/2015 
 
Processo N.: 106/15 
    Nome: (259603/1) ALEXANDRO SILVA DE CARVALHO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (154105) DELEGACIA ESPEC. DE REPRESSAO 
ÀENTORPECENTES 
        A Partir de: 11/09/2015 
 
Processo N.: 89/15 
    Nome: (232011/2) ANDERSON JESUS DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (133108) DELEG. ESPEC.DE CRIMES FAZEN.E CONTRA ADM.
PÚBLICA 
        A Partir de: 20/08/2015 
 
Processo N.: 116/2015 
    Nome: (86655/4) ANDREA MENEZES DE SOUZA MESSIAS RODRIGUES 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (134104) DELEGACIA ESP.DE DEFESA DA MULHER/ 
RONDONÓPOLIS 
        A Partir de: 22/09/2015 
 
Processo N.: 118/2015 
    Nome: (211707/2) ANTONIO ROBERTO RODRIGUES CONSTANTE 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (176982) DELEGACIA ESPEC. DE ROUBOS E FURTOS/ VARZEA 
GRANDE 
        A Partir de: 09/10/2015 
 
Processo N.: 88/15 
    Nome: (259622/1) BYRON PAREJA BATISTA FERREIRA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (133108) DELEG. ESPEC.DE CRIMES FAZEN.E CONTRA ADM.
PÚBLICA 
        A Partir de: 19/08/2015 
 
Processo N.: 099/15 
    Nome: (203585/1) CARLOS EDUARDO DIAS FERREIRA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (164356) GER. DE COMBATE AO CRIME ORGANIZADO 
        A Partir de: 24/08/2015 
 
Processo N.: 782/15 
    Nome: (95847/1) CARLOS MARCOS DE SOUSA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (154113) DELEGACIA REG. DE ÁGUA BOA 
        A Partir de: 17/09/2015 
 
Processo N.: 119/2015 
    Nome: (234274/1) CECILIA BASTOS MONGE 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (132160) DIR. DE POLÍCIA JUDICIARIA CIVIL 
METROPOLITANA 
        A Partir de: 13/10/2015 
 
Processo N.: 115/2015 
    Nome: (97548/1) CLAUDINEI DE SOUZA LOPES 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (177822) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ 
RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 29/09/2015 
 
Processo N.: 100/15 
    Nome: (32356/1) CLOVIS VAZ DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (164399) GER. DE OPERAÇOES AEREAS 


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2015-10-23T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




